様式第１号
市ウェブサイト広告掲載申込書

　　年　　月　　日

稲城市長　　殿

申込者　住所（所在地）

　氏名（名称）

　電話

　FAX

　E-mail

　担当者及び連絡先

市ウェブサイトに掲載する広告の取扱に関する要綱第10条に基づき、広告の原稿等を添えて下記のとおり申し込みます。

なお、下記リンク先アドレスのウェブサイト及び当該ウェブサイトからリンクしているウェブサイトは、同要綱第３条に規定する事項に該当しません。これに反した場合、同要綱第13条第１項に基づき、広告掲載が取消しとなることを了解します。
記

１　リンク先アドレス

http://

２　広告内容（広告の原稿等を添付）

３　掲載希望期間

　　　年　　月　１日から　　　箇月
４　業務内容の分かるもの（登記簿謄本の写し、営業許可の写し等を添付）